CINA

CONSEIO NACIONAL ANTICORRUPCION

D et

(Valores expresados en Lempiras)

CONSE]JO NACIONAL ANTICORRUPCION
. ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO

JUNIO 2017

TRANSFERENCIAS GOBIERNO CENTRAL

DONACIONES EN ESPECIE ORGANISMO INTERNACIONALES |
DONACIONES EN EFECTIVO ORGANISMO INTERNACIONALES .
OTROS INGRESOS

PRODUCTOS FINANCIEROS

Total Ingresos

GASTOS DE OPERACION

Total Gastos

Excedente de Operacion del Periodo

° S »

) ‘

P # i a.Leslig Aguilefa Mejid
¥ X égr Contador Gener

18,920,000.00 -
3,772,905.00
233,120.68

15,062.13 -

873,292.44 -

I

L. 23,814,380.25 -

L ' 14,449,868.04
L 14,449,868.04
E 9,364,512.21

L

o |



