

CONSEJO NACIONAL ANTICORRUPCIÓN ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO JUNIO 2017

(Valores expresados en Lempiras)

INGRESOS		
TRANSFERENCIAS GOBIERNO CENTRAL	L.	18,920,000.00
DONACIONES EN ESPECIE ORGANISMO INTERNACIONALES	L.	3,772,905.00
DONACIONES EN EFECTIVO ORGANISMO INTERNACIONALES	L.	233,120.68
OTROS INGRESOS	L.	15,062.13
PRODUCTOS FINANCIEROS	L.	873,292.44
Total Ingresos	L.	23,814,380.25
GASTOS		
GASTOS DE OPERACION	L.	14,449,868.04

GASTOS DE OPERACION	<u>L.</u>	14,449,868.04
Total Gastos	L.	14,449,868.04

Excedente de Operación del Período L. 9,364,512.21

Contador General
05/07/2017



Licha lise Osorio Divisi RACIÓN S
Jefe de la Unidad Administrativa

Aud toria Interna